
REZULTATET E PROVIMIT TË PRANIMIT PËR KLASAT    
Kolegji “Turgut Ozal” Tiranë

Klasat e 9-a
Kodi i nxënësit                 Zbritje

Kolegji “Turgut Ozal” Tiranë  Tel: 069 318 3041www.turgutozal.edu.al

TURGUT ZAL
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Shënim: Këta nxënës mund të regjistrohen 
në kolegjin “Turgut Ozal” Tiranë në datat 
31 Maj - 11 Qershor 2022.

Shënim: Këta nxënës mund të regjistrohen 
në kolegjin “Turgut Ozal” Tiranë në datat 
14 Prill - 31 Maj 2022. 



E 8-a DHE 9-a NË KOLEGJET “TURGUT OZAL”
Kolegji “Turgut Ozal” Durrës

Klasat e 8-a
Kodi i nxënësit                 Zbritje

Klasat e 9-a
Kodi i nxënësit                 Zbritje

Shënim: Këta nxënës mund të regjistrohen 
në kolegjin “Turgut Ozal” Durrës në datat 
31 Maj - 11 Qershor 2022.

Kolegji “Turgut Ozal” Durrës Tel: 069 749 9292 www.turgutozal.edu.al

TURGUT ZAL
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44. 2208420103
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90. 2208410064

Shënim: Këta nxënës mund të regjistrohen
në kolegjin “Turgut Ozal” Durrës në datat
14 Prill - 31 Maj 2022.  

Shënim: Këta nxënës mund të regjistrohen 
në kolegjin “Turgut Ozal” Durrës në datat
14 Prill - 31 Maj 2022. 
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Shënim:
- Shkolla e mesme  “Turgut Ozal” në Durrës ofron konvikt vetëm për vajza.
- Konviktet kanë një kapacitet të kufizuar, regjistrimi sa më i shpejtë ju jep avantazh për të përfituar nga ky shërbim.

Shënim:
- Rezultatet e provimit të pranimit janë të publikuara edhe në faqen zyrtare www.turgutozal.edu.al
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Kolegji “Turgut Ozal” Tiranë Tel: 069 318 3041 Kolegji “Turgut Ozal” Durrës Tel: 069 749 9292
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